●

令和 ５ 年１１月 ２ 日

令和 ６ 年 １ 月 ２６ 日（金）

☆お一人様でのお申込みも可能です。お気軽にお申込み下さい。

Ｒ６年新春ゴルフ大会参加申請書 [FAX・0296-75-0498]

番　号

■組合せ表ＦＡＸ先希望調査（代表者へ送信希望の場合は代表者欄へ記入・個別希望は全て記入下さい）■

（　　） （　　） （　　） （　　）

（　　　） （　　　） （　　　） （　　　）

ＦＡＸ

連　絡　先

緊急用携帯番号

S　H　　年　 月　 日 S　H　　年　 月　 日 S　H　　年　 月　 日 S　H　　年　 月　 日

（　　　）

7

（　　　） （　　　） （　　　）

参加者氏名

生 年 月 日

事 業 所 名

フリガナ

組の代表者

フリガナ フリガナ フリガナ

①ハーフコンペ（前半９Ｈ）新ペリア方式

（南・西コース　8：28同時スタート）計20組先着80名予定

記

　会員 各位

～　切らずにそのまま　ＦＡＸ　下さい　～

②開会式は行いません。受付終了後各自スタートして下さい。

③表彰式は行わず、お帰りの際に賞品をお渡し致します。

後日、ＦＡＸ等でお知らせいたします（ルール詳細含む）

令和６年１月９日（火）までに、下記申込書にて各事務所へお申込み

下さい（ＦＡＸ申込可）◆先着80名様で締め切らせて頂きます。

組 合 せ

8 お 申 込 み

（税込、乗用カートセルフ、昼食・ワンドリンク付）

5 対 象 者

4

6 競 技 方 法

円６，０００

TEL　0296-76-2580

参 加 費 （当日ご持参下さい）3

商工会・法人会会員で事業主又は役員、従業員、家族、青年・女性部員

※当日各自精算下さい

円２，０００

場 所 ＪＧＭ笠間ゴルフクラブ （桜川市高幡426）

※１会員２名まで

・・・賞品代

（真壁事務所）

申込及び問合せ先： TEL 0296-76-1800
TEL 0296-55-4111

桜川市商工会 （岩瀬事務所）

桜  川  市  商  工  会

　平素は、当会の事業につきまして、日頃からご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、この度会員各位の親睦と融和を図るため、ゴルフ大会を商工会と法人会桜川地区会
と共催で下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、お繰り合わせのうえご参加
下さいますようご案内申し上げます。

会 長　皆 川　光 吉
(一社)下館法人会桜川地区会

会 長　川那子　克 己

(公 印 省 略)

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和６年新春ゴルフ大会参加者募集について

FAX 0296-75-0498

※前半のハーフラウンド終了後にスコアを提出し、9ホールで成績を集計します。

期 日

プ レ ー 費

1

2